Die zweite und eigentliche Grindungsurkunde von Glausche welche uns den Anlal zu der heutigen
Jahrhundertfeier gibt, lautet

Breslau, 1233 Juni 19.

Landmeister Hermann (Valk) vom Deutschen Orden verleit Lassusino (Glausche) und Bandlowici
(spater Reichthal), die Herzog Heinrich dem D, O. geschenkt, in Gegenwart des Herzogs und Bischofs
an Kapellan (Hofbeamten) Egidius zur Besiedlung (Or ginal im Staatsarchiv Kénigsberg Abschrift im
St. A. Breslau).

In nomine patris et filii et spiritus sancti amen. nofum sit
universis christifidetibus quod ego hermannus, procurator in polonia
fratrum hospitalis sante Marie theutonicorum, cum consensu fratrum
meorum_et Nobilis viri henrici illustris ducis zlesic ¢f venerabilis
patris thome wratislawiensis episcopl dedi et concessi et presenti
pagina confirmavi domino Egidio capellano de namizlow territori-
um de

lassusino et bandlowici-

cum omnibus pertinentiis, quod- idem dux hospitali prefato libera-
liter contulit, m su%iutajztmntum suortm remedium  animarum ad
locandum ibidem rBfmanos sive theuthonicos et alios hospites pro
ut sibi videbitur expedire, in jure ef libertate theutonicali. Ita
videicet guod ipse et heredes sui habeant in perpetuum quem-
hibet mansum qumtum cum censu et decima liberum ab omni so-
lutione et omni ufilitate alia que ex ipso poterit provenire. De
reliquis vero quibuslibet ducbhis mansis parvis solvent ipsi et qui
per ipsos ibidem fuerint locati, fertonem argenti et plenam decimam
in campis.  Ab ista auvtem decimarum ef census sollifione ipsos
absolvi libertatemn conferens per decem annos proximos et con-
finuos preter quam  de ferra parata de qua decimas persolvent
anno primo sue locationis. De ortis efiam et curiis im perpetium
nec cedsum nec decimam solvere  tenebuntur,  Addidi quogque
eidem pgidio et suis successoribus ius sculthetii et terciam pretem
omnium proventuum que poterunt ex judicio proveniere. . Contuli

etiam prefato egidio libere molendina, Thabernas, pescaturas et
universas utilitates quas sibi et suis heredibus, ibsi in eodem
territorio poterunt procurare. Ut autem hec mea donatio simul
et confirmatio perpetuam habeat firmitatem ipsam presentis scripti
attestatione et sigillorum appensione mei videlicet et memoratorum
ducis et _episcopi dignum- duxi irrevecabiliter roborare. Actum
anno ab incarnatione domini M cc XXX tercio. Datum in Wratis-
lawia in die beatorum. Geruasii et prothasii coram testibus hiis.
domini colino sacerdoie, et Michaele sacerdote.

Comite yavoris, comite Clemente,
Avocato de aureo monte, heinrico de selub, Gerardo, hermanno
preposito de strelena et multis allis clericis et laicis.